
Pensez également à consulter les horaires de la ligne lecar 17 

R E T O U RA L L E R

Gandonne 12:35 12:35 16:20 17:25 18:10 18:15
Gramenières 12:53 12:57 16:41 17:46 18:31 18:36
Broglie 12:55
Grand Jas 12:58 12:59 16:43 17:48 18:33 18:38
Favier 13:00 13:01 16:45 17:50 18:35 18:40
Giraude 13:01 13:02 16:46 17:51 18:36 18:41
Chemin Meunier 13:04 13:03 16:47 17:52 18:37 18:42
Barrales 13:05 13:04 16:48 17:53 18:38 18:43

MER MER

LUN 
MAR
JEU
VEN

LUN 
MAR
JEU
VEN

LUN 
MAR
JEU
VEN

LUN 
MAR
JEU
VEN

du LUN
au VEN

du LUN
au VEN

du LUN
au SAM

du LUN
au SAMMAR

Broglie 7:15 8:15
Barrales 7:15 7:15 8:15
Chemin Meunier 7:16 7:16 8:16
Giraude 7:17 7:17 8:17
Favier 7:18 7:18 8:18
Grand Jas 7:20 7:20 8:20
Gramenières 7:17 7:22 7:22 8:17 8:22
Craponne 7:42 7:43 7:43 8:42 8:43
GR Gandonne 7:43 7:46 8:43

580
C I R C U I T LA FARE-LES-OLIVIERS  SALON-DE-PROVENCE

D’éventuels retards d’un maximum de 5 min peuvent être occasionnés selon les aléas de la circulation.

LA FARE-  
LES-OLIVIERS

La
 Fa

re-
Le

s-
Ol

ivi
ers

Sa
lon

BROGLIE 

BARRALES

CHEMIN MEUNIER

GIRAUDE

FAVIER

GRAND JAS

 GRAMENIÈRES

CRAPONNE

GR GANDONNE HORAIRES VALABLES DU 28 AOUT 2023  AU 5 JUILLET 2024 INCLUS EN PÉRIODE SCOLAIRE


